PÀGINA WEB, UNA WEB-APP I ELS SEUS CORRESPONENTS CONTINGUTS 
DIGITALS, DINS DEL PLA DE RECUPERACIÓ, TRANSFORMACIÓ I RESILIÈNCIA, 
FINANÇAT PELS FONS NEXT GENERATION EU”, amb un  valor estimat del contracte, 
d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, de CINC-CENTS VINT MIL SIS-
CENTS CINQUANTA EUROS AMB ZERO CÈNTIMS (520.650,00 €), IVA exclòs. 

El pressupost base de licitació total és de DOS-CENTS CINQUANTA-SET MIL VUIT-
CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS (257.851,24 €), IVA 
exclòs, més 54.148,76 € corresponents al 21% d’IVA, essent una despesa total de 
TRES-CENTS DOTZE MIL EUROS (312.000,00 €), IVA inclòs. 

Amb càrrec a la dotació pressupostària següent: 

TERCER.- APROVAR els Plecs de clàusules administratives, plecs de prescripcions 
tècniques i quadre de característiques tècniques existents a l’expedient relatiu al 
procediment de contractació esmentat.